
                     

             

                                    

                       

1 

               

                     

                    

                     

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 7.3.2024 

Smluvní strany 
Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Petrem Koletou, hejtmanem kraje 

IČO:  708 89 546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                              

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost    „Společnost BAK – GEOSAN – OKB Trutnov“ 

se sídlem:  Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

zastoupený:   Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva Vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s. 

IČO:  - 

DIČ: - 

zapsaná v OR vedeném  - 

Bankovní spojení: - 

Číslo účtu: - 

Vedoucí společník  BAK stavební společnost, a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 14336) 

se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 

IČO  284 02 758 

DIČ  CZ28402758 

Bankovní spojení  

Číslo účtu 



                

                                    

                

               

2 

                       

             

Společník:  GEOSAN GROUP a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 12459) 

se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

IČO 281 69 522 

DIČ CZ28169522 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Zástupci společníka  Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel společnosti GEOSAN GROUP a.s. 

Miroslav Hlava, ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové 

(oba na základě plné moci, příloha č. 4) 

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 

7.3.2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Dostavba budovy 
OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov“ (dále též „veřejná zakázka“). 

I. 
Účel dodatku 

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 1.3 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou specifikovány 

v přílohách tohoto dodatku. 

2. Jedná se o změny závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. 

Tyto změny jsou specifikovány v přílohách – změnových listech: 

- č. 13: 

vícepráce:     48 348,60 Kč bez DPH 

méněpráce:              -  20 016,- Kč bez DPH 



3 

- č. 14: 

vícepráce: 50 390,30 Kč bez DPH 

méněpráce: ---------------------------------- 

- č. 15: 

vícepráce: 164 144,57  Kč bez DPH 

méněpráce: -     8 267,- Kč bez DPH 

- č. 17: 

vícepráce: 414 149,06  Kč bez DPH 

méněpráce: -  314 400,-  Kč bez DPH 

- č. 18: 

vícepráce: 170 253,47  Kč bez DPH 

méněpráce: ---------------------------------- 

- č. 20: 

vícepráce: 642 960,90  Kč bez DPH 

méněpráce: -   17 884,-  Kč bez DPH 

- č. 21: 

vícepráce: 937 409,96 Kč bez DPH 

méněpráce: --------------------------------- 

- č. 22: 

vícepráce: 162 567,13  Kč bez DPH 

méněpráce: -    20 116,05 Kč bez DPH 

- č. 23: 

vícepráce: 65 664,20  Kč bez DPH 

méněpráce: ------------------------------------ 



4 

- č. 24: 

vícepráce: 108 640,-   Kč bez DPH 

méněpráce: ------------------------------------- 

- č. 25: 

vícepráce: 94 831,81  Kč bez DPH 

méněpráce: --------------------------------------- 

Součet všech víceprací dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je 2 859 360,- Kč bez DPH 

Součet všech méněprací dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je 380 683,05 Kč bez DPH. 

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je tedy 2 478 676,95 Kč bez DPH. 

3. Dále se jedná o změny závazku dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a současně nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Jedná se jednak o změnu, která je specifikována ve změnovém listu: 

- č. 19: 

vícepráce:                               318 950,02 Kč bez DPH 

méněpráce:   ------------------------------- 

A dále se jedná o změnu dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ, která spočívá v prodloužení termínu plnění díla o 6 týdnů, a to 

z důvodu, že bylo na základě dodatečných průzkumů a vyjádření statika k 2. části předmětu plnění (díla) – Nástavba 

provozně technického objektu – konstatováno, že jsou stávající základové i nosné konstrukce podzemních podlaží 

v nevyhovujícím stavu a nevhodné pro zařízení nástavbou. Zadavatel prodloužením termínu plnění získá časový 

prostor pro zvážení dalšího postupu. 

4. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo je tedy 2 797 626,97 Kč bez DPH. 

Doba plnění se prodlužuje o 6 týdnů. 



5 

 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 

1. Článek 6 původní smlouvy o dílo se mění následovně:  

6.1 Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zimní opatření, zařízení 

staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, vytyčovací a geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky 

a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této 

smlouvě.  

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 

úplnost je zaručena, činí  

Cena celkem:  

176 647 055,39 Kč bez DPH (slovy: sto sedmdesát šest milionů šest set čtyřicet sedm tisíc padesát pět korun českých  

třicet devět haléřů) 

DPH celkem:  

37 095 881,63 Kč (slovy: třicet sedm milionů devadesát pět tisíc osm set osmdesát jedna koruna česká šedesát tři haléře) 

cena celkem včetně DPH:  

213 742 937,02 Kč (slovy: dvě stě třináct milionů sedm set čtyřicet dva tisíce devět set třicet sedm korun českých dva 

haléře) 

 

Cena za 1. část díla:  

148 366 220,10 Kč bez DPH (slovy: sto čtyřicet osm milionů tři sta šedesát šest tisíc dvě stě dvacet korun českých deset 

haléřů) 

DPH za 1. část díla:  

31 156 906,22 Kč (slovy: třicet jeden milion sto padesát šest tisíc devět set šest korun českých dvacet dva haléře) 

cena za 1. část díla včetně DPH:  

179 523 126,32 Kč (slovy: sto sedmdesát devět milionů pět set dvacet tři tisíce sto dvacet šest korun českých třicet dva 

haléře) 

 

Cena za 2. část díla:  

28 280 835,29 Kč bez DPH (slovy: dvacet osm milionů dvě stě osmdesát tisíc osm set třicet pět korun českých dvacet 

devět haléřů),  

DPH za 2. část díla:  

5 938 975,41 Kč (slovy: pět milionů devět set třicet osm tisíc devět set sedmdesát pět korun českých čtyřicet jeden haléř),  

cena za 2. část díla včetně DPH:  

34 219 810,70 Kč  (slovy: třicet čtyři miliony dvě stě devatenáct tisíc osm set deset korun českých sedmdesát haléřů) 

Ve zbývající části zůstává čl. 6 původní smlouvy o dílo nezměněn.  

 

 

 



6 

 

 

2. Čl. 5 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

5.1 Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných změn, řádně zhotovit a 

předat objednateli závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené níže.  

5.2 Plnění předmětu 1. části díla bude započato na základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je povinen převzít 

staveniště od objednatele do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k jeho převzetí a zahájit provádění vlastní 

stavby do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště a v provádění řádně pokračovat za použití dostatečného počtu 

kvalifikovaných pracovníků. Staveniště musí být ke dni předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahájení 

stavby podle této smlouvy.  
 
5.3 Plnění předmětu 2. části díla bude započato rovněž na základě písemné výzvy zadavatele, která bude učiněna v 

průběhu provádění 1. části díla. Zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele do 14 dnů od výzvy objednatele 

k jeho převzetí a zahájit provádění vlastní stavby do 14 dnů ode dne předání staveniště a v provádění řádně 

pokračovat za použití dostatečného počtu kvalifikovaných pracovníků. Staveniště musí být ke dni předání prosté všech 

právních a faktických vad bránících zahájení stavby podle této smlouvy.  

5.4 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:  
 
Plnění 1. části veřejné zakázky: 61 týdnů 
Plnění 2. části veřejné zakázky: 41 týdnů 
Plnění 1 části veřejné zakázky + 2. části veřejné zakázky: celkem 67 týdnů  
Zkušební provoz: zahájení ihned po dokončení stavebních prací, délka 8 týdnů  
Zajištění kolaudace: do 67 týdnů od výzvy k předání/převzetí stanoviště v rámci 1. části díla  
Místem plnění veřejné zakázky je Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov. 

Ve zbývající části zůstává čl. 5 původní smlouvy o dílo nezměněn.  

 

 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 
 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu 

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém 

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 
 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého 

kraje ze dne 14.4.2025.   
 
 



               

               

                

7 

               

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam změnových listů k dodatku č. 4 
Příloha č. 2: Změnové listy č. 13, č.14, č. 15, č.17 – č. 25 
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy 

Příloha č. 4: Plná moc 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

   

Petr Koleta                    Ing. Radek Mrázek, MBA 

hejtman Královéhradeckého kraje místopředseda představenstva vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s. 

Ing. Kamil Vykydal 

Výkonný ředitel GEOSAN GROUP a.s. 

Miroslav Hlava 

ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové 



"Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov"  

DODATEK č.4

SoD  168 889 999,98 Kč

Cena celková vč. Dodatku č.1,2 a  3 : 173 849 428,42 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 1, č.2, č.3 a č. 4: 176 647 055,39 

č.ZL obsah změny cena bez DPH  (celkem) méněpráce vícepráce odstavec dle § 222 ZZVZ poznámka

ZL.č.13 Změna P4 - připojení chladících jednotek 28 332,60 Kč 20 016,00 Kč 48 348,60 Kč ④

ZL.č.14 Vyrovnání podkladu pod mrazící boxy 50 390,30 Kč 0,00 Kč 50 390,30 Kč ④

ZL.č.15 Změna P6 - úprava hromosvodu 155 877,57 Kč 8 267,00 Kč 164 144,57 Kč ④

ZL.č.17 Úprava vjezdu                     99 749,06 Kč 314 400,00 Kč 414 149,06 Kč ④

ZL.č.18 Betonáž kanálu 170 253,47 Kč 0,00 Kč 170 253,47 Kč ④

ZL.č.19 Fasádní obklad 318 950,02 Kč 0,00 Kč 318 950,02 Kč ⑥

ZL.č.20 Změna P5 625 076,90 Kč 17 884,00 Kč 642 960,90 Kč ④

ZL.č.21 Komunikace pod internou 937 409,96 Kč 0,00 Kč 937 409,96 Kč ④

ZL.č.22 Úprava vstupu 2.N.P. 142 451,08 Kč 20 116,05 Kč 162 567,13 Kč ④

ZL.č.23 Ochrana vnitřních rohů 65 664,20 Kč 0,00 Kč 65 664,20 Kč ④

ZL.č.24 Sadové úpravy 108 640,00 Kč 0,00 Kč 108 640,00 Kč ④

ZL.č.25 Ovladače výtahu 94 831,81 Kč 0,00 Kč 94 831,81 Kč ④

Celkem odst. 4 380 683,05 Kč 2 859 360,00 Kč

Celkem odst. 6 0,00 Kč 318 950,02 Kč

Navýšení dodatkem č.4 2 797 626,97 Kč 380 683,05 Kč 3 178 310,02 Kč



ZMĚNOVÝ LIST
Změna P4 - Připojení chl. jednotek 013

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 24.03.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X 2) Projektová dokumenatce 4 výkresy
osobně X 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešeni:

• • • »

1.2 Popis nového řešení:

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________________________________
V rámci změny P4 došlo k přeřešení napájení VZT kondenzačních a chladicích jednotek na střeše OKB. Namísto jedné jednotky K10 budou 
osazeny jednotky KlOa, KlOb a KlOc. Rozvody budou doplněny o kabely napájení pro tyto nové jednotky, naopak nebude osazen kabel CYKY 
5Cxl6, který měl napájet původní jednotku K10.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -20 016,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 48 348,60 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 28 332,60 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: 7a uživatele: za objednatele:

24.03.2025
' z . fl

Bč. Lukáš Dolejška/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

Hynek 
Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r.o.

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. P/étr Kozák

ON TrutnoV 
1

Ing, Jiří Strnad 1 ~

Královehradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 013 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzni odděleni - OKB - 2023/i 
Objekt: Dostavba budovy OKB
Část: Silnoproudá elektrotechnika - Změna P04

Objednatel: Královehradecký kraj 
Zhotovitel:
Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Kremláček, Ing. Zacha, lne 
Datum: 5. 5. 2023

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

D1_03_4g Silnoproudá elektrotechnika - 2023

RMD-4.1 Rozvaděč B-RMD-4.1

620 002 00234084
Jistič, In 25 A, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 
charakteristika D, 3-pól, len 10kA ks 2,000 714,00 1 428,00

2___________________________________________________________________ 2,000

436 741 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením 
vodičů kus 2,000 300,00 600,00

437 002 00234066
Jistič, In 40 A, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 
charakteristika D, 3-pól, len 10kA ks 1,000 458,00 458,00

1____________________________________________________________________ 1,000

439 002 00234088
Jistič, In 63 A, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 
charakteristika D, 3-pól, len 10kA ks -1,000 1 255,00 -1 255,00

-1 -1,000

450 E01 E01A141111 Řadová svorka RSA 6 A- bilá ks 8,000 28,00 168,00

3+3 6,000

451 741 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 
se zapojením vodičů kus 6,000 22,00 132,00

RM-4.3 Rozvaděč B-RM-4.3

461 S11A05094

Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné 
pro 3-fázový systém TN-S, instalace na vstupu do budovy, 
100 kA (10/350), 240 kA (8/20) KS 2,000 6 663,00 13 326,00

2 2,000

462 741 741322022
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových 
impulzní proud o 100 kA se zapojením vodičů kus 2,000 400,00 800,00

UM Úložný materiál

535 K11 K11kk02482
KZ 60X100X1.00, ŽLAB KABELOVÝ JUPITER, PONOREM 
POZINKOVÁNO, vč. konzol a kotev m 2,000 588,00 1 176,00

■4.NP-ND-P4" 2 2,000

536 741 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 2,000 120,00 240,00

537 K11 K11kk04656
V 100, VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU, PONOREM 
POZINKOVÁNO m 2,000 181,00 362,00

"4.NP-ND-P4" 2 2,000
I 5381741 741910421 Montáž žlab kovový - uzavření víkem m 2,000 120,00 240,00

KAB Kabely

595 341 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 144,000 85,00 12 240,00

"P101-technologicke-P4"58+58 

"PD"13+15

116,000

28,000

597 741 741122232
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
volné (např. CYKY) m 144,000 32,00 4 608,00

598 341 34113034
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x10mm2 m 73,000 138,20 10 088,60

Strana 1 z 2



58,000

15,000

" P101 -těch nologicke"58 

"PD"7+8

600 741 741122233
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně 
(např. CYKY) m 73,000 34,00 2 482,00

601 341 34113035
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x16mm2 m -73,000 219,00 -15 987,00

"P101-technologicke"-58

"PD"-(7+8)

-58,000

-15,000

602 741 741122234
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený volně 
(např. CYKY) m -73,000 38,00 -2 774,00

Celkem 28 332,60

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Vyrovnání podkladu pod boxy 014

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 24.03.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Podlahové panely boxů umístěné na stropní desce.

1.2 Popis nového řešení:
Nivelační stěrka pod podlahovými panely boxů.

2 Zdůvodnění změny:
'Výškové vyrovnání pod mrazicím boxem.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

li5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 50 390,30 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 50 390,30 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

24.03.2025 1

Bc. Lukáš Dolejška/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

ing. iviareK iviair sKa/ivianin 
Hynek 

Ekologický rozvoj a výstavba 
s.r.o.

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Peýr Kozák

ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 014 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trumov a.s.. Konsolidované laboratoře a transíuzni oddělení - OKB • 
2023/1

Objekt
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis-
D1_03_1-D06 - Stavební - Mrazicí boxy - vyrovnání podkladu

Místo:

Zadavatel.

Uchazeč:

Trutnov

Královehradecký kraj

Vyplň údaj

Datum. 10.05.2024

n , . Penta Projekt s.r.o.,Projektant:
Mrstikova 12, Jihlava

Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

50 390,30

50 390,30

50 390.30

• N 771151026 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 Mpa tl. pres 
12 do 15 mm m2 39,060 1 247,40 48 723.44 CS ÚRS 2025 01 * 

0.99
vv 6,2*6.3 39.060

311 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
pres 12 do 24 m t 1,247 1 336,70 1 666,86 CS ÚRS 2023 01



ZMĚNOVÝ LIST
Změna P6- úprava hromosvodu 015

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 21.03.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X výkresy
osobně X listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

» t 1 1 1

1.2 Popis nového řešení:

2 Zdiv -dnění změny:
Úprava hromosvodu pro zvažovanou dodatečnou instalaci panelů FVE dle výkazu výměr a projekční změny P6.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

Cena méněprací (odpočet): — -8 267,00 Kč bez DPH
6 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 164 144,57 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 155 877,57 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: , za objednatele:

21.03,2,025 W-M-W ---------------------------------- 1---------------

Bor Lukáš Dolejška/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

ing. ividreK ivid^iSKd/ividriin 
Hynek 

Ekologický rozvoj a výstavba
s.r.o.

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr Kozák
| /

ON Trutnov1 /

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 015 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzni oddělení - OKB - 2023/1
Objekt: Dostavba budovy OKB
Část: Hromosvod

Objednatel: Královehradecký kraj 
Zhotovitel:
Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Škarek, Ing. Zacha, Ing. P< 
Datum: 14.3.2025

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

D1.01.4g-H Hromosvod - 2023 - Změna P06

________ JS___________ Jímací soustava_______________________________________________________________________________
l\T01 \T01Z205 [prát 8, drát O 8 mm (0,40 kg/m) , provedení FeZn \m | 26,4001 14,301 377,52

"P06" 1,2*(22) 26,400

2 741 741420001

---------- 1------------------------------------------------ >-----------------------------
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s 
podpěrou m 26,400 77,00 2 032,80

3 T01 T01V015 SS, svorka spojovací, provedení FeZn ks 201,000 17,10 3 437,10

"strecha-P06" ”posp.cloneni"2*72+"jimace 2m"8*3+"jimace 
1 m"1 *3-"1 xpropoj"1 *3+"záchytný systém"11*3 201,000

I 4 \T01 \T01V040 SP, svorka připojovací, provedení FeZn ks 101,000 18,70 1 888,70 \

"P06"73+13+15 101,000
I 5 T01 T01V063 SJ 1d, svorka k tyči diagonální, provedení FeZn ks 5,000 55,50 277,50 i

"P06" 5 5,000

6 741 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 307,000 18,70 5 740,90

7 T01 T01V050 SK, svorka křížová, provedení FeZn ks 10,000 55,50 555,00

"P06“ 10 10,000
| 38 T01V096 ST 1 svorka na potrubí 1/2", provedení FeZn, O 22 mm ks 14,000 43,00 602,00 \

"P06”14 14,000

8 741 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 24,000 44,00 1 056,00

11 D02 D02275160PV1
PV1, podpěra vedení s prstencem odlitek Zn, pro prům. 7- 
10mm, FeZn, s upevňovacím materiálem ks 73,000 20,00 1 460,00

”P06" 73 73,000
I 12 T01 T01Z110 PV 21d, podp. ved. na ploché stř. - beton, provedení FeZn ks 20,000 20,60 412,00\

"P06"20 20,000

13 921 210220302] Montáž podpěr hromosvodných kus 93,000 41,00 3 813,00

25 354 35442141 drát D 8mm AÍMgSi polotvrdý kg 25,515 148,50 3 788,98

”P06"(70+2*22+2*6+”jímače"9*5)*0,135"kg/m” 

"ost"18*0,135

23,085

2,430

26 741 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s 
podpěrou m 189,000 246,51 46 590,39

"25,515kg/0,135"189 189,000
| 36 5401771 Jímací tyč A11000 mm se závitem M16 KS 1,000 245,00 245,001

”P06"1 1,000
I 27 5401836 Jímací tyč AI 2000 mm se závitem M16 KS 6,000 339,00 2 034,00 |

6 6,000
\ 29 5403219 Svorka pro připojeni Jímací tyče na vedení KS 7,000 47,00 329,001

7 7,000

37 741 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 7,000 124,74 873,18

31 5403227 Podstavec 16 kg KS 6,000 328,50 1 971,00

nP06-J-2m"1*6 6,000

32 5402958 Podstavec 16kgs vnitřním závit M16 KS 7,000 784,00 5 488,00\

"P06’”,J2"6+"JT'1 7,000

33 5403235 | Základní systém - plastová podložka KS 7,000 \ 56,00 392,001

nP06""J2"6+"J1n1 7,000

39 741 741430012 Montáž tyč jímací délky přes 3 m na stojan kus 7,000 841,50 5 890,50

17 T01 T01V395 JR 3,0, Jimaci tyč s rovným koncem, provedení FeZn ks -2,000 1 902,00 -3 804,00

Strana 1 7 9



ZADANÍ S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzni oddělení - OKB - 2023/1
Objekt: Dostavba budovy OKB
Část: Hromosvod

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Škarek, Ing. Zacha, Ing. Pi 
Datum: 14. 3. 2025

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadáni

"JSV-2 -2,000

18 T01 T01V546r
SJT, stojan pro jímací tyč, provedeni FeZn, včetně 
příslušenství ks -2,000 63,10 -126,20

19 T01 T01V055 SJ 1, svorka k jímací tyči, provedeni FeZn ks -2,000 55,50 -111,00

20 T01 T01V545 PB19, podstavec betonový 19kg, provedení FeZn ks -6.000 460,30 -2 761,80

21 T01 T01V540 Podí. PB19, podložka gumová , provedení Pryž ks -6,000 144,00 -864,00

22 741 741430012 Montáž tyč jímací délky pres 3 m na stojan kus -2,000 300,00' -600,00

. KaR Kompletace a revize
| 23|R |HZS | Kompletace |hod | 16,000| 420,00| 6 720,001

"P06-jímací tyče a pospojení lamel"8*2 16,000
I 24|R |HZS-3 (Koordinace |hod | 24,0001 480,00| 11 520,00|

"P06- pospojení lamel”8*3 24,000
(Projekt |kpl | 1,000| 56 650,00| 56 650,00|

Celkem 155 877,57

Strana 2 z 2





ZMĚNOVÝ LIST 017 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Oblastní nemocnice. Trutnov a.s . Konsolidované laboratoře a transfuzni oddělení - OKB 
- 2023/1

Objekt:
D2_01 - Komunikace a chodníky

Místo: Trutnov Datum 18.12.2023

TI. । u J । । ■ r- Penta Projekt s.r.o..
Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant-.

7 ' ' Mrstikova 12, Jihlava
Uchazeč. BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ 5 Komunikace

99 749,06

0 22 128,00

77 K 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK t! 
170 mm mž 240 000 345,00 82 800,00 CS ÚRS 2023 01

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Asfaltové vozovky- 140MPa
240

0
0
0
0

240,000 0

78 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
200 mm m2 -240,000 405,00 -97 200.00 CS ÚRS 2023 01

W
Viz PD - situace, vzorově příčné řezy a TZ

Vozovky ze zámkové dlažby - 140MPa
-240

0
0
0
0

-240,000 0

79 K 565133121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š pres 3 m m2 240,000 310,00 74 400.00 CS ÚRS 2023 01

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Asfaltové vozovky 
240

0
0
0
0

240.000 0

80 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 
kg/m2 m2 480.000 15,10 7 2 48.00 CS ÚRS 2023 01

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Asfaltové vozovky
450

0
0
0
0

450,000 0

81 K 577134121 Asfaltový beton vrstva abrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 240,000 289,00 69 360.00 CS ÚRS 2023 01

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Asfaltové vozovky 
240

0
0
0
0

240,000 0

82 K 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 240,000 428,00 102 720,00 CS ÚRS 2023 01

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Asfaltové vozovky 
240

0
0
0
0

240.000 0

86 K 596212233
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
II 80 mm skupiny C pl přes 300 m2 m2 -240,000 386,00 -92 640,00 CS ÚRS 2023 01

-sc 0

07 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm
přírodní_______________________________________

m2 ■240.000 519,00 -124 560,00 CS ÚRS 2023 01

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Vozovka ze zámkové dlažby
-240

Cháničky tvrdé PVC

0
0
0

-240,000 0

o 42 022,93

3 K 132351103 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy téžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 8,320 596,70 4 964,54 CS ÚRS 2023 01

o,0'o,a-i3 5,320 0

12 K 162751135
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 8,320 236,30 1 966,02 CS ÚRS 2023 01

14 K 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 15 808 396,00 6 259,97 CS ÚRS 2023 01

5,32*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 15.305 0

15 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 2.600 140,40 365,04 CS ÚRS 2023 01



0,8'0.35'13 2.600 0

16 M 58331200 Štěrkopísek netříděný t 4.940 270.00 1 333.60 ‘CSURS 2023 01

8.320*1,9 Přepočtené koeficientem množství 4 940 0

17 K 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m m3 4,680 215,00 1 006,20 CS ÚRS 2023 01

fr 0-8mm:

0.8*0.45*13 4,680
0
0

18 M 583373030 štěrkopísek frakce 0/8 r 9.126 392,00 3 577,39 ICS ÚRS 2023 01

4,680*1,95 'Přepočtené koeficientem množství 9,126 0

24 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1 040 1 284.00 1 335,36 CS ÚRS 2023 01

0,8*0,1'13 1,040 0

25 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 m 39,000 455,00 17 745,00 CS ÚRS 2023 01

13’3 13*3 39.000 0

54 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 15,916 218,00 3 469,61 CS ÚRS 2023 01

Cháničky KOPOFLEX 0 35 598,13

13 M K11kkO1943 KF 09110 TRUBKA Dl DUPL KOPOFLEX. 
ČERVENA m 50,000 62,70 3 135,00

17,5+32,5 50,000 0

14 K 460520_R1
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 
133 mm uložených do rýhy m 50,000 42,50 2 125,00

23 K 4602Q2_R4 Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 35 
cm, hl 90 cm, v hornině tř 4 m 25,000 510,00 12 750,00

25 K 460421_R6
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad 
kabel bez zakrytí, Šířky lože do 65 cm m 25,000 204,00 5 100.00

26 K 460490_R7 Kryti kabelů výstražnou fólii šířky 34 cm m 25,000 18,00 450,00

27 K 460560_R8 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z 
horniny třídy 4 m 25,000 319,60 7 990,00

29 K 46060_R10 Vodorovné přemístěni horniny jakékoliv třídy do 500 m m3 7,875 255,00 2 008,13

0 35*0 9'25 7.875 0

30 K 46062_R11 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tr 3 m2 12,500 163,20 2 040,00

0,5'25 12,500 0



ZMĚNOVÝ LIST
Betonáž kanálu

018
Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 24.03.2025

Odesláno/předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

.1.2 Popis nového řešení:

2 Zdůvodněni změny:
Probetonováni stávajícího kanálu v m.č. 139 na základě požadavku uživatele a Investora

3 Vliv na dopracování projektové ilckumentace: , X NE
r r J (uvést jaký dokument)

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ^  ̂pro<Joultni sm|pvni1]o ,ermi„ul X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 170 253,47 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 170 253,47 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

24.03.20^/

0c. Cukáš Dolejška/Jan Jlroud

Společnost BAK ■ GEOSAN - 
OKB Trutnov

Ing. Marel^Marti§l®/Martln 
Hynek V

Ekologický rozvoj a výstavba
s.r.o. '

Ing. Viktor Šlapal

FENTA PROJEKT s.ro.

Ing. Mtr Ko/áV-

ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 018 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Oblastní nemocnice Trutnov a.s , Konsolkiované hhoratore a transfuzni oddělní - OKE
Objekt

0 l „03 - Dostavba budovy OKE

D1_03_1-D06 - Stavební - Betonáž kanálu

Trutnov DJíun;

.... . . PentaProiekts.ro.,Královehradecky kraj „' ' Mrstikova 12. Jihlava

BAK stavební společnost, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 170 253,47

D HSV Práce a dodávky HSV 118 744,02

N SP 631311135
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 3,660 5 078,70 18 588,04
CS ÚRS 2025 01 * 
0.99

24,4'0,15 3,660
209 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari i 0,140 60 300,00 8 415.95ICS URS 2023 01

síť 6/6-100/100 mm

24.4'1,3'0.0044 0,140 0

I N SP 631319175
Příplatek k mazanice tl přes 120 do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 3,660 105,93 387,70 CS URS 2025 01 * 
0,99

24,4'0.15 3,660

|57 K 279351311 Zřízeni jednostranného bednění základových zdi m2 2,400 1 256,30 3 015 12iCSURS 2023 01
2'1,2 2,400

N 58915326 pěnobeton - litá cementová pěna izolační a 
vyrovnávací 900kg/m3 1,5MPa

m3 20,400 3 296,70 67 252,66 CS URS 2025 01 * 
0 99

2*1,2'8,5 20,400 0 ___________________
72 K 311231116

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo 
MC 10

m3 0,720 5 859,20 4 218,62 CS ÚRS 2023 01

2‘1.2'3 0,720

107 K 342291121
Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 4.000 133,70 534,80 CS ÚRS 2023 01

2'2 4,000

148 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 5,159 388,00 2 001,69 CS ÚRS 2023 01

w

(6.15+1,55+0,65+1,9+0,85+3,44)'0,35 5.159
0 
0

311 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m t 10,720 1 336,70 14 329,42 CS ÚRS 2023 01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 51 509,45

314 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračnim

m2 24.400 17,10 417,24 CS ÚRS 2023 01

1NP
24,4 24.400

0 
0

I3'5 M 11163150 lak penetračni asfaltový f 0.007 64 018.50 468,62 CSÚRS 2023 01

"viz pol.č.711111001:" 671,965'0,0003 0.007 0

325 K 711441559
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 
přitavenim pásu NAIP

m2 24,400 170,90 4 169,96 CS ÚRS 2023 01

24,4 24,400 0

327 M 62852-R01
pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný 
SBS natavovaci, vyztužený skelnou tkaninou, tl. 4 mm. 
spodní pás

m2 24.400 118.60 2 893,84

24,4 24,400 0

323 62852-R02

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný 
SBS natavovaci. vyztužený polyesterovou vložkou, tl.
4 mm, s minerálním posypem, odtavovaci fólii, homi 
pás

m2 24,400 135,70 3 311,08

24,4 24,400 0

IN Izolace vlhkého zdivá pomocí krémové injektáže m2 7,800 4 200,00 32 760,00 ______J
8‘0.6+3'0,5+5'0.3 7,600

.N Vysprávková malta Resi-Bond RM m2 7,000 780,00 5 460 00
7 7.000 I

333 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v přes 12 do 60 m

% 494,807 4,10 2 028,71 CS ÚRS 2023 01

1



ZMĚNOVÝ LIST
Fasádní obklad 019

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 24.03.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

S Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 318 950,02 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 318 950,02 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

24.03.2^25 2%^ .2^2^ 4

Bc. Lukáš Dolejška/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

Hynek 
Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r.o.

Ing. Viktor Šlapal'

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr Kozák

ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 019 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Sici JM*

OKB 5053

Objekt •
D1 03 - Došlí:vbíi buoovy OKB

So:
D1_03_1-D06 - Stavební - Fasádní oklad

Mis 0’ Trutnov Datum 18.12.2023

Královehradecký kraj Projcktmí
Penta Projekt s.r.o., 
MrŠtikova 12, Jihlava

Ud a zel BAK stavební společnost, a.s. Ing. Avuk

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 318 950,02

D 769 Zavěšený fasádní systém 0 318 950,02

640 K 76900-R05

Provětrávaný fasádní obklad vnějších podhledů 
exteriérovými deskami - kompozit ze dvou vrstev hliníkového 
plechu a vnitrní minerální vrstva, včetně nosné konstrukce a 
'TI z kamenné vlny, Podrobný popis viz PD, D+M •

m2 41,216 7 738,50 
*

318 950,02
V

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 NP. výkresy řezů B a H, 
výkresy pohledů a Tech.zpr.

"Skladba F14

0
0 
0

- hliníkové kompozitní panely -kompozit ze dvou vrstev hliníkového 
plechu a vnitřní minerální vrstva, plechy tl. 0,5 mm, jádro 3 mm

0

- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO
- spojovací materiál nerezový
- příslušenství - lišty, oplechováni, úpravy kolem otvorů ald.
- návaznost na ostatní konstrukce provedena z AI. plechu s 
povrchovou úpravou komaxit
"včetně kotvení a kotevních prvků ald.
- tepelná izolace - kamenná vlna II. 100 mm. povrchová úprava 
černou skelnou netkanou textilii
-dituzné otevřený vysoce UV stabilizovaný pás

3,66*11,2 41,216

0 
0
0

0

0

0

0
0 
0



ZMĚNOVÝ LIST
Změna P5 020

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 24.03.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis tměny:
1.1 Popis původního řešení:
Venkovní hliníková stěna A10 do m.í. 1.29 s funkcí únikového východu.

1.2 Popis nového řešení:
Venkovní hliníková stěna A10 do m.č. 1.29 s funkcí únikového východu a zároveň vstupu do odděleni dětské rehabilitace

2 Zdůvodnění změny:
Změna účelu venkovní hliníkové stěny A10 do m.č. 1.29. která bude na základě požadavku uživatele a objednatele sloužit zároveň jako únikový 
východ a nově i jako vstup do oddělení dětské rehabilitace.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokům ne táce, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO
(uvést návrh prodloužení ihůty smluvníti o termínu)

NE

3 mísíce od odsouhlasení

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): - -17 884,00 Kč bez DPH
Cena vícepraci (přípočet): + 642 960,90 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 625 076,90 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: ra objednatele:

24.03 2Q2ť

Bc^káš Dolejška/jan Jlroud

Společnost BAK GEOSAN -
OK8 Trutnov

mg Marex tVBrusKa/rraFin> 
hlinek \

Ekologický rozvoj a výstavba

Ing. Viktor Šlapa'

PENTA PROJEKT s.nc.

l/g. PelrKozák

, ON Tnutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 020 Příloha 1) Položkový rozpočet změny 
REKAPITULACE

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201520_A20-15-P_2

Stavba: Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzni oddělení - OKB - 2023/1

Místo: Trutnov Datum: 12.03.2025

Zadavatel:

Uchazeč:

Královehradecký kraj Projektant:

Zpracovatel:

Penta Projekt s.r.o., 
Mrštikova 12, Jihlava
Ing. Avuk

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 625 076,90

D1_03 
D1_03_1- 
P05

Dostavba budovy OKB

Stavební - Změna P05

625 076,90

500 411,67

D1_03_4g- 
P05 
D1_03_4h1- 
P05

Silnoproudá elektrotechnika - Změna P05

Slaboproudá elektrotechnika - Změna P05

122 733.13

1 932,10

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST 020 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

AR

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 50 mm

m 0,000 134,64 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC
Viz. PD stavební část - výkresy základů, výkresy řezů B a H, 
skladby podlah a Tech.zpr.

w
w vnitrní čistící rohož
W 1.3*10+1,55'8 25,400

0 K 985111231 Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm m2 0,000 1 069,20 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC
Viz. PD stavební část ■ výkresy základů, výkresy řezů 0 a H, 
skladby podlah a Tech.zpr.

W vnitřní čisticí rohož
W 1,3*1,55 2,015

306 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 18 do 21 m s použitím mechanizace

0,000 1 216,10 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC <>r‘í -nírrr1 -.'•; '^ .4'' 2XS :?7?-.>; Jf

307 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,000 563,90 0,00 CS ÚRS 2023 01

On line PSC fc‘os i??; íkiáim-'?'-

308 K 99701-R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením t 0.000 249,30 0,00

309 K 99701-R01 Příplatek za tříděni stavební suti a hmot l 0,000 55.60 0,00

D 99 Přesuny hmot a suti 7 798,31

311 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t 5,834 1 336,70 7 798,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC 12L^'__^-.Z—ЈÍ-ÚZL—i2LZ2UL__i^^_^—

□ PSV Práce a dodávky PSV 483 567,73

□ 767 Konstrukce zámečnické 0,00

487 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 4 823,520 0,98 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D 767f Hliníkové venkovní

Ozn.AlO - Venkovní vícekomorová hliníková stěna 
1300x3000 mm,s 1kř. dveřmi 1100x2100 mm, 
ÚPRAVA VÝROBKU:

32 220,00

N
1) VÝMĚNA KOVÁNÍ KOULE/PANIK. KLIKA ZA KLIKA
Hoppe Paris /panikový zámek KFV VBH

kus 1,000 3 360,00 3 360,00

N

ZJ V IMEIVM IVIEtMMIVIÚKEnU ZMMKU Z-M
ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK Assa Abloy EL460 
(trvale bez napájení=vnější klika není funkční, po

kus 1,000 21 480,00 21 480 00

N
3) DOPLNĚNÍ MECHANICKÉHO SAMOZAVÍRAČE S 
PRUŽINOU PRO SNADNĚJŠÍ OTEVŘENÍ DVEŘÍ, 
GEZE TS 5000. MONTÁŽ Z VNITŘNÍ STRANY DVEŘÍ.

kus 1,000 6 600,00 6 600,00

N
4) MONTÁŽ DVEŘNÍHO KONTAKTU (dodávka je 
součástí dodávky dveřní clony jako signál pro její 
spuštěni). POVRCHOVÁ MONTÁŽ. - MAS 333

kus 1,000 780,00 780,00

D 767j Ostatní 450 132,00

578 K 76700-R12 Ozn.O12 - Variabilní vstupní čisticí zóna venkovní 
3200x1170mm, D+M

kus -1,000 17 884,00 -17 884,00

W Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní
W -včetně příslušenství

w -1 -1.000

0 K
Ozn.O12 - Variabilní vstupní čisticí zóna venkovní 

76700-R12a 3200x1 aoOmm. D+M kus 1,000 19 871,00 19 871,00

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní
w -včetně příslušenství

W 1 1.000

579 K 76700-R13
Ozn.O13 - Variabilní vstupní čisticí zóna venkovní 
2355x1000mm, D+M

kus 1,000 11 249,00 11 249,00

vy 
W 
vy 
w

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní
-včetně příslušenství

0zn.O50 - Skleněný přístřešek 5840x2320 mm, D+M

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní
-včetně příslušenství

0
0
0

1,000 0

1.000

N Ocelová konstrukce žárově zinkovaná kg 961,500 126,00 121 149,00

N Zasklení 10.10 (sklo čiré, lepené, hliníkové systémové 
lišty s gumovým těsněním)

m2 14,300 8 100,00 115 830,00

N Okap, svod a klempířské prvky (systém KJG, barva dle 
standardů dodavatele)

bm 21,000 1 620,00 34 020,00

N Montáž konstrukce, zasklení a klmepírských prvků kpl 1,000 117 000,00 117 000,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N Statické posouzení skla a ocelové konstrukce kpl 1,000 31 200,00 31 200,00

0 K 767O0-R91
Ozn.O91 - Variabilní vstupní čisticí zóna vstupní 
1550x1300mm, D+M

kus 1.000 17 697,00 17 697,00

W Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní
W -včetně příslušenství
W .
w 1 1,000

D 776 Podlahy povlakové 0,00

674 K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 0,000 221,10 0,00 CS ÚRS 2023 01

Cnlins PSC
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP,
tabulky podlah

w
W 1.NP
W "m.č.129:"-1,55*1,3 -2.015

676 M
Heterogenní vinylová podlahová krytina tl. 2 mm v 

294122-R5 rolích, odolná dezinfekcím, vysoká zátěž - podrobný
popis viz PD

m2 0,000 0,00

-2,015 -2,015
W -2,015*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -2,217

680 K . Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za
7/6223111 . ,

tepla m 0,000 25,20 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
W

i:.*1-.r,-'-r.r--r ^.-: V- íiSr ~"~' ‘; ‘: ~fj'' ’,' '. '

-3,224-2,015*1,6

681 K 776121_R1
Bezrozpouštědlový penetrační nátěr, vodní disperze na 
bázi vinycetátu

m2 0,000 20,10 0,00

W -2.015 -2.015

682 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2 0,000 201,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
W -2^015-2,015

685 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem

m2 0,000 10,10 0,00 CS ÚRS 2023 01

Or.linb PSC _£Ih^_^_2_^í—
W -2.015 -2,015

686 K 776991141 Pastováni a leštění podlahovin ručně m2 0,000 10,10 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC Ví^Hií
W -2,015 -2.015

687 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 0,000 1,10 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D 703 1 215,73Dokončovací práce - nátěry

706 K 777620-R4

Nátěry epoxidové podlah betonových protiskluzné vč. 
penetrace - dvousložkový nátěr na bázi epoxidové 
pryskyřice, s uzavíracím protiskluzným nátěrem, 
Podrobný popis viz PD, D+M

m2 2,015 251,30 506,37

Viz. PD stavební část ■ výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP a
4.NP, tabulky podlah

W
W vnitřní čistící rohož
W 1.3*1,55 2,015

708 K 777620-R6 Mrazuvzdomý voděodolný nátěr na beton, D+M m2 4,704 150,80 709,36

W viz PD - půdorys základů, techn.zpráva

w venkovní čistící rohož
W 1.47*3,2 4,704

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST 020 Příloha 1) Položkový rozpočet změny
SIL

Online PSC hltps_://podminkv.ursxz/item/CS URS 2025_ 01/741122237

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB 
- 2023/1

Objekt:
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis:
D1_03_4g-P05 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P05

Místo: Trutnov Datum: 12.03.2025

_ , . , k J 14 * Penta Projekt s.r.o.,Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant: ......7 J J Mrstikova 12, Jihlava
ii u - ....... Ing. Kremláček, IngUchazec: Vyplň údaj Zpracovatel: .

r Zacha, ng. Škarek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 122 733 13

D D1_03_4g Silnoproudá elektrotechnika - 2023 122 733,13

D RMDU-1.1 Rozvaděč B-RMD-1.1 3 564,00

769 M 00233897 Jistič, In 32 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika
C, 1-pól, len 10 kA

ks 1,000 424,00 424,00

W "P5"1 1.000

769 K 741320115
Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 1.000 585,00 585,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

197 M 00238300
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, 
Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 30 mA, 1+N-pól, 
typ A

ks 1,000 1 815,00 1 815,00

w 1 1,000

200 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
1 214 M E01A131111 Řadová svorka RSA 4 A - bílá ks | 2,000 \ 37,50 75,00

w "P5"2 2,000

215 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů

kus 2,000 25,00 50,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC Mtps://padminkVMr*.c2/item/CS URS 2023 01/741231002
I 766 M E01A151111 Řadová svorka RSA 10 A - bílá ks 1,000 39,00 39,00

w "P5"1 1.000

767 K 741231003
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - radová vodič do 10 
mm2 se zapojením vodičů

kus 8,000 34,50 276,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D UM

https://pasiminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/741231003

Úložný materiál 495,10
{515 M EM-PS1 Proudová odbočná svorka 6+50mm2 ks 2,000 118,00 236,00

w "P5" 2 2,000

516 K 210220301R Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 
šrouby

kus 2.000 40,00 80,00

523 M 345710630 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 3,000 14,70 44,10 CS ÚRS 2023 01

w "P5"3 3,000

524 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pod omítku

m 3,000 45,00 135,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D KAB

https://podminkv.urs.c2/item/_CS URS 2023 01/741110061

Kabely 6 428,34

565 M 34140844 vodič propojovací  jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x6mm2

m 25,000 16,40 410,00 CS ÚRS 2023 01

w "P5"25 25,000

567 K 741120201
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)

m 25,000 18,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://oodminkv.urs cz/item/CS URS 2023 01/741120201

590 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 52,000 13,10 681,20 CS ÚRS 2023 01

w "CYKY-J - P5"45+7 52.000

585 M 34111049
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x6mm2

m 45,000 54,00 2 430,00 CS ÚRS 2023 01

w 'P5-technologicke"45 45,000

586 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 97,000 19,00 1 843,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://padminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/741122211
\77O M K0111110085 CYKY 7 x 1,5 m 5,000 55,00 275,00

w 'P5"5 5.000

771 K 741122237
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 7x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 5,000 27.03 135,14 CS ÚRS 2025 01 ‘0,99

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

610 M K03lam00167 J-Y(ST)-Y 2x2x0,80 m 8,000 10,50 84,00

W "P5-techno1ogicke‘'8 8,000

612 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 8,000 15,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC hUp^//padminky_.U£S_cz/jtem/CS_URS^2023^01Z_7d2121001_

D VZT VZT clona ke dveřím 109 722,25

772 M VZT1
Vzduchová dveřní clona s el. vytápěním 3/5kW s 
montáží do podhledu (např. AR210E09), nasávání 
zespodu, výfuk dolů, možnost inteligentní regulace

kus 1,000 52 696,00 52 696,00

W "P5"1 1.C00

780 K 751616022 Montáž dveřní vzduchové clony na stěnu do výšky přes 
1,5 do 3 m délky clony do 1,5 m s elektrickým ohřevem

kus 1,000 6 138,00 6 138,00 CS ÚRS 2025 01 *0,99

Online PSC htt^//£S±ninky.urs.ez/item/CS UfíS 2025 01/751516022

774 M ŘJ1 Externí řídící deska (např. SIRe B1XE) pro clony s 
elektrickým ohřevem

kus 1,000 7 716,80 7 716,80

777 M SETI

Regulační sada (např. SIRe Competent). obsahuje 
ovládací panel OVL1 včetně vestavěného teplotního 
čidla (např. SIReUAI) a konzolu pro nástěnnou 
montáž, externí řídící desku ŘJ2 (např. SIReCIX) 
Competent, dveřní kontakt (např. SIReDC), kabely 
RJ12 3m a 5m

sada 1,000 12 583,20 12 583,20

781 M UR Krabice pro montáž OVL1 pod omítku (např. SIReUR) kus 1,000 1 403,40 1 403,40

782 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httas://aodminkv.urs cz/item/£S URS 2023 01/741112003

1 775 K 736390424 Stropní vytápěni - řídicí jednotka 230 V kus 3,000 6 365,70 19 097,10 CS ÚRS 2025 01 * 0,99

Online PSC M2£//gaii^vatíS6£/4ífiíE4^-UfiLJíiiž_flJZZifiáž24iá
W "ŘJ1+ŘJ2+OVL1)"3 3.000

778 M TČ1 Venkovní teplotní čidlo (např. SIReRTx). kus 1,000 1 852,50 1 852,50

776 K 751614125 Montáž čidla kombinovaného kus 1,000 470,25 470,25 CS ÚRS 2025 01 * 0,99

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/751614125

758 M VZT-OZIV Spolupráce a koordinace prací s ostatními profesemi hod 16,000 480,00 7 680,00

W 16 16.000

O SVÍTIDLA Svítidla 2 324,44

r™ M H52 Svítidlo H52. specifikace viz Technické podmínky ks 1,000 2 170,00 2 170,00

W "P5"1 1.000

765 K 741372063
Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů

kus 1,000 154,44 154,44 CS ÚRS 2025 01 * 0,99

Online PSC https.,//porfn,unfcv-un-C7//<em/cS U/t5 2025 0//74-^7^^

D SP Stavební přípomoce 199,00

747 K 468091311
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro 
krabice 7x7x5 cm

kus 1,000 43,00 43,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podmiDto.uis.cz/item/CS URS 2023 01/4^011311

W "P5"1 1.000

748 K 468101411 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl do 3 cm a š do 3 cm

m 3,000 52,00 156,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://padminkv.urs.ez/itejn/CS. URS. 2023 .01/463101411
W "P5" 3 3,000

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST 020 Příloha 1) Položkový rozpočet změny 
SLB

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Komunikace pod internou

021
Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 26.03.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem
osobně

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

Nový asfaltový povrch komunikace v šíři 1 m podél opěrné zdi.

1.2 Popis nového řešení:

Nový asfaltový povrch komunikace podél opěrné zdi v celé její ploše.

2 Zdůvodnění změny:
Rozšíření opravy komunikace podél opěrné zdi na celou její plochu z důvodu jejího špatného stavu na základě požadavku uživatele a objednatele.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu)

NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

Cena méněprací (odpočet): - bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):________________ +_________________________ 937 409,96 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 937 409,96 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: _ za objednatele:

26.03Í20'25 Z^A Yo^V ?

/ / A

Bc. Lukáš Dolejška/Jan Jiroud lng' Marek Martiška/Martin Ing. Viktor Šlapal ^ Ing. Retr Kozák Ing, Jiří Strnad
Hynek: I 7

Společnost BAK-GEOSAN - Ekologický rozvoj a výstavba PENTA PROJEKTs.r.o. ON Trutnov Královéhradecký kraj
OKB Trutnov s.r.o. j । /



ZMĚNOVÝ LIST 021 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Oblastní nemocnice Trutnov a.s.. Konsolidované laboratoře a transfucni odděleni - OKB - 
2023/1

0 oj Cist.
D2 01 - Komunikace a chodníky

Místo Trutnov Datum: 18.12.2023

n . Penta Projekt s.r.o.,
Zadavatel. Královehradecký kraj ProjeKtant ....

3 Mrštíkova 12, Jihlava
BAK stavební společnost, a.s. Zpracoval?! Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 937 409,96

o HSV Práce a dodávky HSV 937 409,96

□ 1 Zemní práce 282 963,88

2 K 122351106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
téžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně m3 108,000 

*
198,00 21 384,00 

♦
CS ÚRS 2023 01

8 K 162751135 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 
* c

m3 108,000 278,00 30 024,00 CS ÚRS 2023 01

14 K 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 194,400 306,00 59 4 86,4 0 CS ÚRS 2023 01

21 K 113107244
Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 360,000 114,00 41 040,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 21.250 64,70 1 374,88 CS ÚRS 2023 01
05’0.25 21,250 0

27 K 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 
mm m 15,000 193.00 2 895,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením I 158,400 288,00 45 619,20 CS ÚRS 2023 01

360'0,43’2+108 417,600 0

31 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 108,800 12,50 13 860,00 CS ÚRS 2023 01

417,6’7 2 923,200 0

33 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 90.000 515,00 46 350,00 CS ÚRS 2023 01

360‘0,12'2,5 108,000 0

34 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 68,400 306,00 20 930,40 CS ÚRS 2023 01

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu o 10 044,00

39 K 181951114
Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 
se zhutněním strojně

m2 360,000 27,90 10 044,00 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace o 507 592,00

75 K 564851114
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 
mm m2 360,000 230,00 82 800,00 CS ÚRS 2023 01

77 K 564952113
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
170 mm m2 360,000 345,00 124 200,00 CS ÚRS 2023 01

79 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 360,000 310,00 111 600,00 CS ÚRS 2023 01

80 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 
kq/m2

m2 720,000 15.10 10 872,00 CS ÚRS 2023 01

81 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 360,000 289,00 104 040,00 CS ÚRS 2023 01

82 K 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
přes 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 360,000 428,00 154 080,00 CS ÚRS 2023 01

□ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání o 56 810,08

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch o 43 320,00

118 K 915491211
Osazeni vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 85,000 144,00 12 240,00 CS ÚRS 2023 01

119 M 592185-R1 přidlažba 50x25x10 cm kus 170,000 174,00 29 580,00

123 K 91973-R16 Výplň spár v živičném krytu bitumenovou hmotou m 15.000 100,00 1 500,00

o 99 Přesuny hmot a sutí o 13 490,08

126 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 1 10,650 236,00 2 513,40 CS ÚRS 2023 01

0
157,185'0,6'Přepočtené koeficientem množství 94,311 0

127 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 141.270 77,70 10 976,68 CS ÚRS 2023 01

0
157,105'0,4'Přepočtené koeficientem množství 62,874 0



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Úprava vstupu 2. NP 022

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 26.03.202S

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X
ose iě_____ X

Popis původního řešení:

Popis nového řešení:

2 týdny od odsouhlaseni

2 Zdůvodnění změny:
Posunutí vnitrní hliníkové stěny ozn. H51 z dúvoddu lepšího rádiusu pro manipilaci s paletovým vozíkem pro transport plazmy na základě 
požadavku uživatele a objednatele.

. vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která Je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO
(uvést návrh prodlouženiihúry smluvního terminu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona 2.134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): -20 116,05 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 162 567,13 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 142 451,08 Kč bez DPH

7 Schválil:
2a uživatele: ia objednatele:za zhotovitele: za TDS: za AD:

26.03.202^.

Bc. iííjkáí Dolejška/Jan Jirouc

Společnost BAK • GEOSAN - 
OKB Trutnov

Hynek 1
Ekologický rozvoj a výstavba

s.r.o.

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr K^Mk 

CfQ Trutnov

Ing. Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 022 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní odděleni - 
OKB - 2023/1

Objekt:
O l_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis.
D1 _03_1 -Úprava vstupu 2. NP

Misto. Trutnov

Zadavatel: Královehradecký kraj

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum

Projektant

Zpracovatel'

12.03.2025

rema rrojeKi s.i.u.,
Mrštíkova 12, 
lihlswa
Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

□ 3 Svislé a kompletní konstrukce

142 451,08

107 029,97

107 029,97

0 Demontáž a opětovná montáž stěny ozn. H51 kpl 1,000 5 000.00 5 000,00

vlastní stěna:
Ozn.H51 - Vnitřní hliníková stěna s PO - rámový systém
1500x2100mm. dveře 2kř.posuvné dveře 750+750/21 OOmm. s 
el.pohonem

0 Demontáž a opětovná montáž stěny ozn. H51 kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

etekroinslale sil+slb:
drážkováni a nataženi kabeláže z podhledu ke dveřím vč.
zapraveni
Položky

274 K 971035661 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl m3 
do 600 mm 1.961 2 412,00 4 729.93 CS ÚRS 2023 01

N 964073231
Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá cihelného dl {
do 4 m hmotnosti 35 kg/m 0,150 6 870,60 1 030,59 CS ÚRS 2025 01 *0,99

90

N

319201321

317941123

Vyrovnáni nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 
usazuvanroceiovycn vaicovanycn IIUSIIIKU na zuivu i, 
IE, U, UE nebo L pres č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 t

19,800

0.233

410,10

11 682,00

8 119,98

2 721,91

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2025 01*0,99

95 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do { 
připravených otvorů

0,233 59 998,50 13 979,65 CS ÚRS 2023 01

N 3112381541 Založení zdi nosné tl 300mm na SS (cem. potěr) m 0,950 2 000,00 1 900,00

107 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými m
kotvami

4.200 133,70 561,54 CS ÚRS 2023 01

105 342244121 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky m2 
140 mm

1,995 1 115,60 2 225,62 CS ÚRS 2023 01

110

N

346244382

612321141

Pientováni jednostranné v přes 200 do 300 mm 
válcovaných nosniků cihlami

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních m2 
stěn nanášená ručně

6,500

19,800

878,40

385,11

5 709,60

7 625,18

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2025 01*0,99

N 612321191 Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

0,000 89,30 0,00 CS ÚRS 2025 01*0,99

239 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

19,800 65,60 1 298,88 CS ÚRS 2023 01

N 998018002 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 
12 m

1,960 2 207,70 4 327,09 CS ÚRS 2025 01*0,99

N 965-R01 Snížení podlahy na chodbě o 5 mm - viz nabídka . .
Vacutec Kp 1,000 39 800,00 39 800,00

D PSV

D 771

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic keramických 0

35 421,11

55 537,16

655 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v pres 90 do 120 mm !" 30.550 153,80 4 698,59 CS ÚRS 2023 01

657 M 59761-R01 keramická soklová tvarovka rovná. v=95 mm m 33.605 105.10 3 531.89

664 K 771574153

30.55'1.1 'Přepočiené koeficientem množství

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých m2 
lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

33.605

23.700

0

1 105,50 26 200,35 CS ÚRS 2023 01

665 M 59761_R01 dlaždice keramické velkoformatové rektifikované 
600x600 mm (R9)

27.255 552.80 15 066,56

23.7'1.15 'Přepočtené koeficientem množství 27,255 0

667 K 771591111 Nátěr penetrační na podlahu m2 23,700 41,60 985,92 CS ÚRS 2023 01

669 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 30,550 46,50 1 420,58 CS ÚRS 2023 01

horní hrana soklu 0

673 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v %
objektech v přes 12 do 24 m

519,039 7,00 3 633,27 CS ÚRS 2023 01

D 776 Podlahy povlakové

0

-20 116,05

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

674 K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 -23,700 221,10 -5 240,07 CS ÚRS 2023 01

675 K 776411112 | Montáž obvodových soklíkú výšky do 100 mm m -30,550 261,30 -7 982,72 CS ÚRS 2023 01

676 M 284122-R5
Heterogenní vinylová podlahová krytina tl 2 mm v 
rolích, odolná dezinfekcím, vysoká zátěž - podrobný 

\ popis viz PD
m2 0,000 799,00 0,00

680 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla m -37,920 25,20 -955.58 CS ÚRS 2023 01

7 V (-23,7*1,6) ■37,920

681 K 776121_R1 Bezrozpouštědlový penetrační nátěr, vodní disperze na 
bázi vinycetátu m2 -23,700 20,10 ■476,37

682 K 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 -23,700 201,00 -4 763,70 CS ÚRS 2023 01

685 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 -23,700 10,10 -239,37 CS ÚRS 2023 01

686 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 -23,700 10,10 -239,37 CS ÚRS 2023 01

687 K 99B776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m % -198,972 1,10 -218,87 CS ÚRS 2023 01

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Ochrana rohů 023

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 07.04.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) PD změny 0 výkresy
osobně X 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 

t i 1 1 i

1.2 Popis nového řešení: 

4 1 « 4 4

2 Zdůvodnění změny:
Rozdíl mezi rozpočtem a požadovaným rozsahem. údnrcVrť-j VoWt ”-^&XQ<c^'.eiAi_- O^xtAbekci.,,

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

Cena méněprací (odpočet): - ________________________________ bez DPH
6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):____________+____________________ 65 664,20 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 65 664,20 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

07.04.2025 V j

Bc/Ýukáš Dolejška/Jan Jiroud lng' Marek MartiSKa/Martin Ing. Viktor Šlapal Ing/Petr Kozák Ing, Jiří Strnad
Hynek \ 1 /

Společnost BAK - GEOSAN - Ekologický rozvoj a výstavba PENTA PROJEKT s.r.o. OŇ Trutnov Královéhradecký kraj
OKB Trutnov s.r.o. ' \ /



ZMĚNOVÝ LIST 023 Příloha 1) Položkový rozpočet změny



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Sadové úpravy 024

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov
Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov
Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 28.04.2025

Odesláno / oředáno: Přílohy l počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-maiiem X
osobně_____ X

Popis původního řešení:

Popis nového řešení:

2 Zdůvodnění změny:
Doplněni výsadby nad rámec smluvního rozpočtu v souladu s rozhodnutím Odboru životního prostředí Městského úřadu Trutnov č.j. MUTN 
63303/2020 ze dne 8.7.2020.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO 
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetaca, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi ihOty smluvního terminu) X NE

po předložení předmětní projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona । zadávání veřejných zakázek LJSt.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 108 640,00 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 108 640,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednáte'*-
2^4 2025 \T.S. §ož.y

Bc. pílÓ4 Dolejška/Jan Jlroud 

Společnost BAK - GEOSAN

O K B Iry * n ny ______

Ing. Marek Mattiška/Mírtln 
Hynek 

Ekologický rozvoj a výstava
S.r.o .

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing^etr Kdják 

/ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 024 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní odděleni - OKB - 
2023/1

Obiekt:
D2_06 - Sadové úpravy

Místo: Trutnov Datum: 18.12.2023

_ . . . nu. PentaProiekts.r o.,Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant: ......7 ' Mrstikova 12. Jihlava
,, . - 7 . Irena Dundychová -Uchazec: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: AU-T

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108 640,00

D Dl SPECIFIKACE 1/1-rostliny 88 000,00
N Prunus senulata Kanzan ks 10,000 8 800,00 88 000,00

W Velikost: 12-14 0
W 10 10,000 0
w Součet 10,000 0

□ D2 SPECIFIKACE 1/2-materiál o 5 640.00
12 K 12 Kůl ke stromu impregnovaný - tri kusy ke stromu ks 30,000 120,00 3 600,00

13 K 13 Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm ks 30,000 38,00 1 140,00
14 K 14 Úvazek 1,8 m á 1 strom bm 18,000 50,00 900,00

D D3 Montáž o 15 000,00
43 K 183102141 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 1 m3 ve svahu do 1:2 kus 10,000 550,00 5 500,00

46 K 184102127 Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím 
ve svahu do 1:2 kus 10,000 550,00 5 500,00

49 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
3 m kus 10,000 150,00 1 500,00

50 K 184215422 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m na svahu 
do 1:2 kus 10,000 200,00 2 000,00

51 K 184501142 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože ve 
svahu do 1:2

m2 5,000 100,00 500,00

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Ovladače výtahu 025

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 13.05.2025

Odesláno / předáno: Příloh v / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

1.2 Popis nového řešeni:

2 Zdůvodnění změny;
Výměna ovladačů stávajícího výtahu na základě požadavku uživatele a objednatele.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnataca, která je předmětem tohoto 71

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Lhůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 94 831,81 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 94 831,81 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: 2a objednatele:

13.05 20^5

Bc^íkáš Dolcjška/Jan Jiroud

Společnost BAK ■ GEOSAN - 
OKB Trutnov

Ing. Marek Martiška/Nwrtln 

Hynek 
Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r.o.

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o

Z v
Ing. Pítr Kozák

ON Trutnov

ing, Jiří Strnap

Královehradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 025 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

Strana 1 z 1



KONĚ Internal

KONĚ

KONĚ, a.s.
Evropská 423/178
160 00, Praha 6 - Vokovice

Michal Křepela
Evropská 423/178
16000 Prague

www.kone.cz

Nabídka číslo: T-0008518671 07.05.2025

MAXIMA GORKÉHO 77, TRUTNOV

Vážený zákazníku,

Dle zjištěných závad naším servisním pracovníkem Vám zasílám cenovou nabídku na odstraněni níže uvedených závad. Tyto 
práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis zařízení a je nutno je objednat.
Fakturace bude provedena dle platebních podmínek uvedených v této nabídce. V případě potřeby upřesnění nabídky 
kontaktujte prosím naše obchodní oddělení (jméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou 
budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30), není-li v této nabídce výslovně uvedeno jinak.
Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na adresu 
michal.krepela@kone.com

Tato nabídka je platná 2 měsíce od data jejího zpracování.

S pozdravem,

Michal Křepela

www.kone.com/ T-0008518671



KONĚ Internal

K

Předmět nabídky

Jednotková Celková cena
Popis Množství cena bez DPH

Zařízení: 40002194 (40002194). Na adrese: MAXIMA GORKÉHO 77,541 01, TRUTNOV. Lokace zařízení: OKB.

1 Výměna poškozených dílů
KRYT SACHETNI SMĚROVĚ ŠIPKY 2 4 256,17 Kč 8 512,34 Kč
KRYT UKAZATELE PODLAŽÍI 1 4 560,26 Kč 4 560,26 Kč
PLASTOVÝ OVÁLNÝ ZADNÍ KRYT 3 963,49 Kč 2 890,47 Kč
FACEPLATE, SCOTCH BRITE LCI 1 2 1 673,60 Kč 3 347,20 Kč
FILM, HLI SEVEN SEGMENT 1 4 158,74 Kč 4 158,74 Kč
FILM DO DIPLEJE V NÁSTUPIŠTI 2 1 036,35 Kč 2 072,70 Kč
ZADNÍ KRYT SACHETNI SMĚROVĚ ŠIPKY 2 900,49 Kč 1 800,98 Kč
KRYTKA CERNA HLI DISPLAY 1 980,97 Kč 980,97 Kč
Tlačítko šachetní PB/DC/FC END 3 3 181,75 Kč 9 545,25 Kč
Kličkový spínač profil-HALBZYLINDER 1 3 889,58 Kč 3 889,58 Kč
KROUŽEK ZÁMKU, FRD CZECH 1 916,61 Kč 916,61 Kč
FACEPLATE, SCOTCH BRITE LCI 2 1 1 919,71 Kč 1 919,71 Kč
PC deska displej 7segment 1 12 900,00 Kč 12 900,00 Kč
PC šach. směr, šipka oranž. 2 12 500,00 Kč 25 000,00 Kč

2 Doprava 1 1 320,00 Kč

Práce celkem, bez DPH
Materiál celkem, bez DPH

Celková prodejní cena, bez DPH

11 024,00 Kč
83 814,81 Kč

94 838,81 KČ

Dodávka a Záruka

Záruka na provedené práce je 6 měsíců.

Záruka na instalovaný materiál je 24 měsíců (mimo materiál podléhajíc! běžnému opotřebení)

Záruka na dílo podléhá Všeobecným obchodním podmínkám společnosti KONĚ, a.s., které jsou zveřejněny na webové stránce 
wwvy.kpne.cz

www.kone.com/ T-0008518671



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 14 930 359 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 8,84 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 168 889 999,98

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 42 291,74

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 2 859 360,00

Méněpráce (k odst. 4) − 380 683,05

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 7 562 314,52

Méněpráce (k odst. 4) − 3 416 395,63

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 11 028 013,89
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

"Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov "

Název veřejné zakázky:

168 889 999,98

168 889 999,98

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 42 291,74

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 3 902 345,28

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

14 930 359,17
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

+ 606 339,37

Méněpráce (k odst. 4) − 105 266,60

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

NE

− 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

168 889 999,98

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 318 950,02

− 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 270 145,04

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 589 095,06 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 0,00

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,37 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO

Kč bez DPH

30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

168 889 999,98

Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
168 889 999,98

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

631 386,80

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech vyhrazených změn + 0,00 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 5 000 000,00

+ 589 095,06

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 42 291,74

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 0,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 178 310,02 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 4
3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

176 647 055,39Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

168 889 999,98

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 380 683,05 Kč bez DPH

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 178 310,02 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

168 889 999,98

173 348 355,65

173 849 428,42

176 647 055,39

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 797 626,97

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



č. 25/GG/001
^san

oHOUP

PLNA MOC

EOSAN GROUP a. s., IČO: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, 
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem 
' ;edou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

Ing. Kamila Vykydala 
výkonného ředitele spo 
Ing. Romanu Vidnen 
ředitelku, 
JUDr. Ing. Karla Kutní 
ředitele Závodu pozem 
Ing. Františka Skálu, r 
pozemních staveb Pize 
Ing. Jiřího Krzyse, nar 
Závodu pozemních sta’ 
Ing. Miroslava Vlka, n; 
ředitele Závodu pozem 
Ing. Jiřího Chroustovi 
Závodu dopravních sta' 
Ing. Zdeňka Juráska, i 
Závodu pozemních sta' 
Miroslava Hlavu, naro; 
pozemních staveb Hrac 
Lukáše Laštovičku, [ 
náměstka, 
Lukáše Trávnička, nar 
náměstka, 
Ing. Františka Váňu, n 
Ing. Ondřeje Valentu, 
náměstka pro ekologick 
Ing. Pavla Oleníčka, 
obchodního náměstka, 
Marka Podzemného, i 
obchodního náměstka, 
Ing. Petra Dontha, nar 
náměstka,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv, 

- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv, 

- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele, 

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za 
zmocnitele vždy musí jednat Ing. Kamil Vykydal a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců 
nebo Ing. Romana Vidnerová a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dni

Luaei ,
GEOSAN GRour a. s.

Ivan Havel, <
GEOSAN GROUP a. s.



č. 25/GG/001

juur ing. Karel Kutnohorsky, LL\M, 
ředitel Závodu pozemních staveb Čechy ředitel Závodu pozemních staveb Plzeň

?



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/031/2024

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení Luděk Kostka
datum narození
bydliště
místo narození

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z 
typ dokladu 
číslo dokladu
doklad vydal
datum vydání dokladu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Thelen, advokát



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/032/2024

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení Ivan Havel
datum narození
bydliště
místo narození

—

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z 
typ dokladu____________________  
číslo dokladu
doklad vydal
datum vydání dokladu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Thelen, advokát





169420302-18390-250107103401

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 169420302-18390-250107103401.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 169420302-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18390-250107103401 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 7, IČ: 00063754

Pracoviště: Městská část Praha 7

Datum vyhotovení: 07.01.2025

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA OŽDIANOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL13.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL14.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL15.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL17.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL18.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL19.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL20.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL21.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL22.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL23.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL24.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 4\ZL25.pdf

		2025-05-21T08:17:29+0200


		2025-05-21T11:02:31+0200


		2025-05-22T08:11:58+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2025-05-28T10:28:02+0000




